МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mail: 5рорго@восколледж.рф

^лЛ1енинская^и^г^оск£есенскЛИ1осковская^блас^^^020^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

ПРИКАЗ

«^/» ZZ 2020г. 3 о

«Об организации рабочей группы по разработке механизмов вовлечения
общественно-деловых объединений, работодателей в принятии решений по вопросам

управления развитием ГБПОУ МО «Воскресенский колледж»

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Московской области от
02.11.2020 №Р-697 «Об утверждении Концепции механизмов вовлечения общественно
деловых объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по
вопросам управления развитием профессиональной образовательной организации, в том
числе в обновлении образовательных программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу по разработке механизмов вовлечения общественно
деловых объединений, работодателей в принятии решений по вопросам управления
развитием колледжа, в том числе в обновлении образовательных программ из числа

2. Создать рабочую группу в следующем составе:
Лунина А.Ю. - директор колледжа, руководитель рабочей группы.
Бутченко Е.В. - заместитель директора по УПР.
Куприна Н.Л. - заместитель директора по УР.
Кулакова И.В.- председатель Управляющего Совета колледжа; Президент компании

ООО «Группа компаний «Подворье».
Сидякина А.Н.- директор ГКУ МО Воскресенский Центр занятости населения.
Дренина С. С.- заместитель директора ГКУ МО Воскресенский Центр занятости

населения.
Смирнова Ю.В.- заместитель генерального директора по персоналу АО

«Воскресенские минеральные удобрения».
Деревицкий С.Н.- директор АО «Воскресенский домостроительный комбинат».
Попов А.В.- генеральный директор ООО «Международная компания промышленного

оборудования».
Баринов А.Н. - преподаватель ГБПОУ МО «Воскресенский колледж».

3. Рабочей группе разработать план мероприятий (дорожную карту) по реализации
направлений деятельности и выполнения поставленных задач.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор колледжа А.Ю.Лунина